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فرماندار شیراز در آیین معارفه مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اعلام کرد: 

ضرورت بکارگیری ظرفیت های توسعه روستایی و محرومیت زدایی در شهرستان شیراز
لطف الله شیبانی فرماندار شهرستان شیراز با تقدیر از خدمات مسعود صف شکن مدیر پیشین بنیاد مسکن این شهرستان و معرفی محسن ابراهیمی

مدیر جدید بنیاد مسکن شیراز بر لزوم بهره گیری بیشتر و بهتر از ظرفیت های توسعه روستایی و محرومیت زدایی در شهرستان شیراز تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، لطف الله شیبانی در این مراسم که با حضور امیر برومند معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان
فارس ، معاونان فرمانداری شیراز و مدیران بنیاد مسکن استان فارس برگزار شد ، بهره گیری از ظرفیت های قانونی در این عرصه را راهکاری برای کنترل

و پایش حاشیه نشینی در روستاهای نزدیک به شیراز و کاهش محرومیت در این مناطق دانست.
فرماندار شهرستان شیراز خاطر نشان کرد: هر مدیری که مسوولیت را واگذار میکند کوله باری از تجارب و اندوخته های مفید دارد که باید از این تجارب
در راستای توسعه و خدمت به مردم بهره گیری کرد ، این ظرفیت در همه مدیران ما وجود دارد که خالص و مخلص دانسته های خود را در اختیار
بگذارند و راه را برای خدمات بیشتر و بهتر مدیران جوان هموار کنند ؛ بنیاد مسکن از جمله دستگاههایی است که مدیران مجرب و فنی در حود پرورش

داده است و بخش مهمی از توسعه استان و شهرستان شیراز مرهون خدمات بی منت مدیران و مجموعه کارکنان بنیاد مسکن است.
شیبانی با اشاره به اینکه وضعیت ۴۱ روستای پیرامون شهر شیراز باید تعیین تکلیف شود ، روشن بودن الحاق یا عدم الحاق برخی روستاها به شیراز و
خدمات رسانی به ۴۱ روستای پیرامون شیراز را یک ضرورت انکار ناپذیر دانست و اضافه کرد: آسیب شناسی، علت یابی و ارائه راهکارهای عملیاتی در
راستای تسریع در تعیین تکلیف روستاهای شیراز و نحوه ارائه خدمات به ساکنین آنها موضوعی است که به عنوان یک بحث کارشناسی مطرح است و با

مشارکت و همراهی بنیاد مسکن و سایر دستگاههای خدمات رسان این موضوع باید تبیین گردد.
وی ، با تأکید بر ضرورت جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز غیر قانونی و گسترش بی رویه خارج از محدوده طرح هادی در روستاها ، خاطرنشان کرد:
بنیاد مسکن با مدیریت طرح های هادی هر ۴۱ روستا قدم های اساسی برای محرومیت زدایی و توسعه این مناطق برداشته است و لازم است با شتاب

بخشی در بازنگری طرح ها در برخی از مناطق زمینه را برای خدمات رسانی بیشتر و بهتر به مردم فراهم نماید.
امیر برومند، معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس نیز در این مراسم با تقدیر از همراهی و حمایتهای فرماندار شیراز گفت: شهرستان
شیراز به عنوان مرکز استان فارس از جمله مناطقی است که شاخص های توسعه و محرومیت زدایی در آن فراتر از متوسط استانی و حتی متوسط
کشوری است ، همه تلا شها معطوف به این است که این شهرستان با توجه به رشد و توسعه کلان شهر شیراز از کمترین چالش های حاشیه نشینی هم

آسیب نبیند.
 معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: ضرورت دارد همه دستگاههای خدمات رسان در این عرصه به میدان بیایند و با پرهیز از کار جزیره

ای وتفکر فردی گرایانه در یک حرکت جمعی و جهادی از بار مشکلات توسعه و محرومیت در روستاهای شیراز کاسته شود.
مسعود صف شکن، مدیر پیشین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز نیز گزارشی از روند توسعه روستایی و محرومیت زدایی در این شهرستان
ارائه داد و گفت: بنیاد مسکن با اعطای تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی ، اعطای تسهیلات بلا عوض و اعطای خدمات فنی و مشاوره ای در این

شهرستان گام های مهمی برای کاهش خطرات حوادث و ایجاد سطح نسبی وقابل قبولی از رفاه اجتماعی در مناطق روستایی بردارد.
صف شکن اضافه کرد: شاخص های اعطای اسناد مالکیت ، واگذاری زمین به زوج های جوان در مناطق روستایی ، صدور پروانه ساخت واحد های

مسکونی روستایی ، تامین مسکن شهری و پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان شیراز چشمگیر و قابل توجه است.
محسن ابراهیمی نیز به عنوان مدیر جدید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز در این مراسم برنامه های خود برای استفاده و بهره گیری از
فرصت های توسعه را بازگو کرد و با قدردانی از حمایت های فرماندار شیراز و مدیران بنیاد مسکن از همه مسوولان خواست تا با هم اندیشی و هم

افزایی برای پیشبرد برنامه های توسعه در این شهرستان مشارکت کنند.


